
Uchwała Nr II/9/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

właściwego do wydawania Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

polecenia wyjazdu służbowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.) 

Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pana 

Przemysława Kubiaka, jako właściwego do wydawania Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn polecenia wyjazdu służbowego. 

2. W przypadku nieobecności Wiceprzewodniczącego, o którym mowa w ust. 1, czynności 

dokonuje Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Szymon Nadolny. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wskazanym w uchwale Wiceprzewodniczącym Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


